


【邵东】生活垃圾焚烧发电项目 110kV 高效油浸式变压器

设备采购及相关服务招标公告 
 

1. 招标条件 

本招标项目【邵东】生活垃圾焚烧发电项目（项目名称），招标人为广环投光国环

保能源（邵东）有限公司，招标项目资金来自企业自筹资金（资金来源），出资比例为

企业自筹 100%。该项目已具备招标条件，现对 110kV 高效油浸式变压器设备采购及相关

服务（设备名称）进行公开招标。 

 

2. 项目概况与招标范围 

2.1招标项目概况 

2.1.1 招标项目名称：【邵东】生活垃圾焚烧发电项目 110kV 高效油浸式变压器设

备采购及相关服务 

2.1.2 工程建设地点：本项目选址在邵东市火厂坪镇毛坪村，位于邵东市城区的东

南方向，靠近 S315省道，距城区中心（市政府处）15.1 公里，距火厂坪镇区 13.8 公里，

交通较为便利。 

2.1.3工程建设规模：项目本期规模为日处理生活垃圾【700】t/d，装设【2】台处

理量为【350】t/d 的垃圾焚烧炉排炉，相应配套【2】台余热锅炉。余热锅炉产生的过

热蒸汽通过【1】台【20】MW的汽轮发电机发电，实现能源的综合利用。 

详见本项目的技术需求书。 

2.1.4建设工期：详见本项目的技术需求书。 

2.1.5标段划分：本项目设 1个标段。 

2.2招标范围 

2.2.1采购设备名称、最高投标限价：人民币 260万元。 

备注：投标人必须对本项目进行整体投标，不允许只对其中部分内容进行投标报价。

投标总价高于最高投标限价总价的投标文件被否决其投标。 

2.2.2数量、技术规格： 

供货范围应包括但不限于下表：配置【1】台【25】MVA高效油浸式电力变压器，电

厂以【1】回【110】kV 线路接至【220kV建设】变电站。电厂内【10】kV系统采用【单



1 

母分段】接线，本期【1】台机组各经一台【25】MVA 升压变升压至【110】kV 母线。 

详见本项目的技术需求书。 

2.2.3交货地点：项目所在地，工地现场基础就位交货，中标方负责卸车、就位，

保证不需要吊芯检查。 

2.2.4 交货期：具体交货时间按合同约定。交货期内招标方有权根据电厂建设进度

确定具体交货日期并将该日期书面通知投标方，中标方应在接到招标方书面通知后十日

内交付合同设备。 

 

3. 投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人具备相应的资质，并具有与本招标项目相应的供货能力，

具体要求如下： 

3.1.1资质要求： 

①投标人须是法人或者其他组织，同时持有工商行政管理部门核发的营业执照，按

国家法律经营；法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司或存

在控股管理关系的不同单位，都不得在同一设备招标中同时投标； 

②投标人必须是油浸式变压器设备的制造商或制造商授权参加本次投标的唯一授

权代理商（须提供由制造商出具的唯一授权证明文件，格式按招标文件要求）；制造商

与代理商同时参与投标申请的，只接受制造商的投标申请。 

3.1.2投标人业绩要求：投标人自 2018年 1月 1日至今具有单项合同金额大于或等

于人民币 150万元或以上的类似项目的供货业绩。 

注：业绩证明材料须同时满足以下（4）点： 

（1）类似项目的供货业绩是指投标人油浸式变压器设备的供货业绩。 

（2）投标人需同时提供①采购合同关键页（至少包括首页、含相关供货内容的合

同页、签字盖章页、合同签订日期页等）和②经建设单位确认的交货证明或验收报告或

验收证明或用户证明作为业绩证明材料（扫描件加盖投标人电子印章），否则视为无效

证明材料。如投标人为制造商参加本次投标的唯一授权代理商，可以使用设备制造商的

供货业绩。 

（3）金额以采购合同（不含补充合同）为准。业绩时间以经建设单位确认的交货

证明或验收报告或验收证明或用户证明的时间为准。 



2 

（4）投标人提供的业绩证明材料须反映评审指标，否则不予计算。 

3.1.3其他要求： 

①投标人已按照规定格式和内容签署盖章《投标人声明》（格式详见招标文件第六

章投标文件格式）。 

②投标人未在以往工程中因不诚信行为或不充分履约行为被本项目招标人书面拒

绝投标的（名单详见招标公告附件一）。 

3.2本次招标不接受联合体投标。 

3.3一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。 

注：未在招标公告第三条单列的投标人资格要求条件，不作为资审不合格的依据。 

 

4. 招标文件的获取 

4.1凡有意参加投标者，请于 2022年 01 月 28 日 00时 00 分至 2022 年 02 月 24日

10 时 00 分(北京时间，下同)，登录广州公共资源交易中心数字交易平台（http//www.

gzggzy.cn）（电子招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。注：投标申请人须在

投标登记前在广州公共资源交易中心完成企业信息登记手续，详见广州公共资源交易中

心网站→服务指南。 

本项目招标文件随招标公告一并在广州公共资源交易中心网站发布。招标文件一经

在广州公共资源交易中心发布，视为送达给投标人，招标文件由投标人自行在广州公共

资源交易中心网站下载。 

4.2本项目采用资格后审方式。 

 

5. 投标文件的递交 

5.1（B） 

5.1.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022年 02月 24日 10

时 00分，投标人应在截止时间前通过广州公共资源交易中心数字交易平台（http//www.

gzggzy.cn）（电子招标投标交易平台名称）递交电子投标文件。 

投标人完成电子投标上传后，电子招标投标交易平台即时向投标人发出递交回执通

知。递交时间以递交回执通知载明的传输时间为准。 

5.1.2投标文件光盘（备用）递交时间：2022年 02月 24日 09时 45分至 2022年 0



3 

2月 24日 10时 00分；地点：广州公共资源交易中心第 7开标室。 

电子光盘需按规定封装。投标人将数据刻录到光盘之后，投标前自行检查文件是否

可以读取。 

5.1.3投标文件解密时间为：2022年 02月 24日 10时 00分至 2022年 02 月 24日 1

0 时 30 分，投标人应在截止时间前通过广州公共资源交易中心数字交易平台（http//w

ww.gzggzy.cn）对电子投标文件进行投标文件解密。 

5.1.4 递交投标文件截止时间与开标时间是否有变化，请密切留意招标答疑中的相

关信息。 

5.1.5投标人在递交电子投标文件前，必须在广州公共资源交易中心办理企业信息

登记（具体请登陆广州公共资源交易中心网站→服务指南→办事指引→企业信息登记）。

投标人通过广州公共资源交易中心交易平台递交电子投标文件。投标人应在递交投标文

件截止时间前，登录广州公共资源交易中心交易平台网站办理网上投标登记手续。按照

广州公共资源交易中心交易平台关于全流程电子化项目的相关指南进行操作。详见：广

州公共资源交易中心网站。 

投标截止前，办理投标登记的投标人数量过少不足以形成充分竞争时或办理投标登

记的投标人不足 3名，招标人在投标截止时间之前，可以发出补充公告，适当延长投标

登记时间。 

5.2（B）逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。 

 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在广州公共资源交易网（网址：http://www.gzggzy.cn）、中国

招标投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/）上发布，本公告的

修改、补充，在广州公共资源交易网发布。本公告在各媒体发布的文本如有不同之处，

以在广州公共资源交易网发布的文本为准。 

 

7. 联系方式  

招 标 人：广环投光国环保能源（邵东）有限公司 

地    址：广东省广州市越秀区流花路 121号越秀国际会议中心南塔 

联 系 人：王工 



4 

电    话：020-85806357 

电子邮箱：wanglijin@gzepi.com.cn 

 

招标代理机构：广东粤能工程管理有限公司 

地    址：广州市天河区华观路明旭街 1号万科智慧商业广场 B1-2栋 5 楼 521室 

联 系 人：张工 

电    话：13450260413 

电子邮箱：gdynjlzb@126.com 

 

异议受理部门：广环投光国环保能源（邵东）有限公司 

地    址：广东省广州市越秀区流花路 121号越秀国际会议中心南塔 

联 系 人：王工 

电    话：020-85806357 

 

招标监督机构：广州永兴环保能源有限公司 

地    址：广东省广州市越秀区流花路 121号越秀国际会议中心南塔 

电    话：020-85806357 

2022年 01 月 27日 

mailto:gdynjlzb@126.com


5 

附件一： 

以往工程中因违约被本项目招标人书面拒绝投标的名单 

序号 单位名称 

1 广州市第二装修有限公司 

注：上述单位存在违法合同约定、违法分包、违法违规行为、以不正当理由随意弃标等

行为，按照穗府办规〔2017〕5号文第四十二条规定。 


		2022-01-27T15:38:11+0800
	1页(30,80)
	广东粤能工程管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




